[tem ducati viginti auri larghi.

Item ducati duo auri mutuati domini Iohanni Angelo de Miroffolis.
Item spalera una a foliamis.

[tem cestoni quinque gessi.

[tem tondus unus magnus gessi super quo est una batalia.

[tem vaxa quatuor a vino tenute brentis XvI.

Item diploydus unus drapi lane383 alisis.

Item Sanctus leronimus in una crotta intaliatus in ligno.

Item quadretus unus in quo est intaliatus Cristus ad tabulam.
Crucifixus unus magnus ligni brachiorum trium.

Magister Iohannes Petrus de Corbeta, filius quondam domini Andree, porte
Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis;

Iohannes Andreas eius filius;

Lutia de Miroffolis de Seregnio uxor suprascripti lohannis Andree384.

Que omnia suprascripta ascendunt ad summam suprascriptarum librarum
octocentum imperialium <...> Que omnia etc. fecit et facti dicta domina in
presentia etc. suprascripti lohannis Andree eius mariti, filii suprascripti magistri
Iohannis Petri, suprascriptarum porte Ticinensis, parochie Sancte Marie
Beltradis Mediolani, nec non suprascripti domini Iohannis Angeli de Miroffolis

de Seregnio, filii quondam domini Firmoli, patris sui, ibi presentis etc. <...>.

379 Segue fe cancellato.

380 Segue libre cancellato.
381 Segue pll cancellato.

382 Segue equinis cancellato.
383 Lane in interlinea.

384 |'inventario e riportato in un bifoglio inserito nell’atto.
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Actum in apotecha domus habitationis suprascripti magistri Iohannis Petri sita
ut supra, coram Iohanne de Ventiis, filio alterius domini Iohannis, porte
Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis, et lohanne Ambrosio de Bolla, filio
domini Iohannis Ilacobi, porte Cumane, parochie Sancti Carpofori intus,
ambobus Mediolani notariis etc. Testes Iohannes Petrus de Borsano, filius
quondam domini Mayni, notus, Iohannes lacobus de Areys, filius Dionixii,
similiter notus, et Gillius de Curtis, filius domini Cristofori, omnes porte

Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani, omnes etc.

56.1519 ottobre 21

Milano

Giovanni Pietro da Corbetta attesta di essere in possesso di un Crocifisso ligneo di
due braccia e tre quarti che vale 16 lire imperiali di proprieta di Baldassarre
Marliani. All'atto é presente come testimone Bernardino Porro.

ASMi, Notarile, Domenico Spanzotti, busta 3102.

PINI 2001, p. 134; BiancHI 2005-2006, pp. 18, 20, 23.

Die veneris3%5 vigesimoprimo mensis octobris. Magister lohannes Petrus de
Corbeta, filius quondam domini Andree, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie
Beltradis Mediolani, ad instantiam et requisitionem Baldesaris de Marliano, filii
quondam magistri Bernardini, porte Ticinensis, parochie Sancti Laurentii
Maioris intus Mediolani, ibi presentis, stipulantis et recipientis, dixit et
protestatus fuit et dicit et protestatur habere et quod habet in se et penes, de et
in eas foxtiam, custodiam et acomendam nomine et instantia suprascripti
Baldesaris et de propriis bonis ipsius Baldesaris que bona sunt hec, videlicet
Cristus unus ligni brachiorum duorum et quartis tribus 38 valoris et
extimationis librarum sedecim imperialium et qui Cristus387 ipse Iohannes
Petrus promissit etc. pigneri predicto Baldesari ibi presenti, stippulanti et
recipienti reddere et restituere ipsi Baldesari vel suis heredibus cum omnibus

expensis <...>.

385 Segue deci cancellato.
386 Sic.

387 Sic.
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Actum in domo habitationis mey notarii infrascripti sita ut supra presente
suprascripto Marcho Antonio. Testes Bernardinus de Porris, filius quondam
lacobini, porte Vercelline, parochie Sancti Iohannis supra Murum Mediolani,
Iohannes de Butafora, filius quondam Bartolomey, habitans in pristino panis
albi porte Ticinensis388, et dominus Donatus de Agunti, filius quondam domini
Iohannis, ambo porte Ticinensis, parochie Sancti Laurentii Maioris intus

Mediolani.

57.1519 dicembre 5

Milano

Santino da Corbetta é testimone a una vendita stipulata tra don Aurelio Crivelli,
sottopriore del monastero di Chiaravalle, don Tommaso da Lecco, professo nello
stesso cenobio, don Angelo Piatti, abate del monastero di Sant’Ambrogio a Milano,
e don Teodoro da Meda, cellerario del convento ambrosiano.

ASMi, Notarile, Benedetto Castiglioni, busta 7001, n. 2375.

(ST) Imbreviatura mei Benedicti de Castiliono, filii quondam domini Thome,

porte Nove, parochie Sancti Eusebii Mediolani.

Millesimoquingentesimodecimonono indictione octava die lune quinto mensis
decembris. Venerabilis dominus don Aurelius de Cribellis subprior et don
Thomas de Leucho cellerarius et ambo monaci professi residentes in
monasterio Carevalis mediolanensis diocesis et ambo sindici et procuratores
reverendorum et venerabilium dominorum abbatis et aliorum monachorum et
conventuus predicti monasterii Carevalis ad hec et alia spetialiter constituti per
instrumentum rogatum per me notarium infrascriptum die XIilI°® mensis
septembris proxime preteriti <...> assignaverunt et assignant ac applicaverunt
etc. infrascripto monasterio Sancti Ambrosii Maioris Mediolani nec vero
venditionem et datum ad proprium etc. fecerunt etc. reverendis et venerabilibus
dominis don Angelo de Platis abbati et don Teodoro de Meda cellerario et
sindico dicti monasterii Sancti Ambrosii, ibi presentibus etc. ac ementibus suis

nominibus et nomine etc. aliorum monachorum et conventuus dicti monasterii

388 Habitans in pristino panis albi porte Ticinensis in interlinea.
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ac ipsius monasterii suisque successoribus <..> nominative de tanta parte
infrascriptorum bonorum pro indiviso quantum capit infrascriptum precium
extimando dicta infrascripta bona ad computum libris XL imperialium pro
qualibet pertica unacum altera computata etc. et computatis hediffitiis in
pertica. Que vero bona sunt ista videlicet: in primis petia una terre vinee sita in
territorio Carevalis plebis Sancti Donati ducatus Mediolani, ubi dicitur ad
Vineam Magnam de Surrighe, cui coheret ab una parte domini Andree de
Pioltino, ab aliis strata38 perticarum ***; item petia una terre vinee sita ut supra
ibi prope, ubi dicitur ad Vinema de Domo de Surrighe, cui coheret ab una parte
suprascripta petia terre vinee mediante stradella, ab alia heredum domini
Iohannis Ambrosii de Sclafenatis, ab alia domini Iohannis Firmi de Petrasancta,
ab alia domini Iohannis Iacobi de Ruschis, perticarum ***; item sedimen unum
situm in dicto loco de Surighe quod est cum suis hediffitiis, cameris, solariis,
stallis, cassinis, curte, area, puteo, orto et aliis suis iuribus et pertinentiis, cui
coheret ab una parte strata, ab alia suprascriptorum de Sclafenatis et ab alia
suprascripti domini Iohannis Firmi, perticarum ***; item petia una campi sita in
territorio Carevalis, ubi dicitur ad Campum de Pobietis, cui coheret ab omnibus
partibus dicti monasterii Carevalis mediante strata a duabus partibus,
perticarum *** <..>. Quamquidem venditionem etc. fecerunt etc. dicti domini
venditores suis et dictis nominibus dictis dominis emptoribus presentibus etc.
pro pretio etc. librarum3% duarummilleducentum xL duarum cum dimidia
imperialium <...>.

Actum in dicto monasterio Sancti Ambrosii. Testes Sanctinus de Corbeta, filius
quondam domini Iohannis Andree, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad
Teatrum Mediolani, Ieronimus de Carcano, filius domini3®! lohannis Antonii,
porte Nove, parochie Sancti Eusebii Mediolani, notus, lohanne Iacobus de
Viniogiis3??, filius domini Dominici, porte Vercelline, parochie Sancte Marie ad

Portam Mediolani, omnes idonei etc.

389 Segue mediante cancellato.
390 Segue milleoctocentum imperialium cancellato.
391 Segue Stefani cancellato.

392 Segue filius quondam cancellato.
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58.1519 dicembre 5

Milano

Santino e Giovanni Pietro da Corbetta sono testimoni alla quietanza di pagamento
rilasciata da don Teodoro da Meda, procuratore dell’abate e dei monaci di
Sant’Ambrogio a Milano, in favore di Tommaso Balsamo.

ASMi, Notarile, Benedetto Castiglioni, busta 7001, n. 2376.

(ST) Imbreviatura mei Benedicti de Castiliono, filii quondam domini Thome,

porte Nove, parochie Sancti Eusebii Mediolani.

1519 indictione octava die lune quinto mensis decembris. Venerabilis dominus
don Teodorus de Meda monachus professus et collegiatus monasterii Sancti
Ambrosii Mayoris Mediolani ac sindicus et procurator reverendorum et
venerabilium dominorum abbatis, monachorum et conventuus dicti monasterii
ad hec et alia spetialiter constitutus per instrumentum rogatum per me
notarium infrascriptum anno etc. contentus etc. se recepisse etc. presentialiter
etc. a spectabile domino Toma de Balzamo, filio quondam magnifici doctoris
domini Iohannis lacobi, porte Vercelline, parochie Sancti Petri ad Cornaredum
Mediolani, ibi presente etc. ac dante etc. nomine etc. spectabilis domini
Francisci3?? eius fratris <...> libras octuaginta imperialium et hoc pro plena et
completa solutione etc. ficti libellarii totius temporis preteriti et cursi a festo
Sancti Martini proxime preterito nonnullorum bonorum immobilium sitorum in
territorio de Ronzello, plebis Pontiroli ducatus Mediolani <...>.

Actum in dicto monasterio. Testes Sanctinus de Corbeta, filius quondam domini
Andree, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Teatrum Mediolani,
Iohannes Petrus de Corbeta, filius quondam domini Andree, porte Ticinensis,
parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani, et Ieronimus de Carcano, filius
domini Iohannis Antonii, porte Nove, parochie Sancti Eusebii Mediolani, notus,

omnes idonei etc.

393 Segue de cancellato.
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59. 1520 febbraio 28

Milano

Andrea da Corbetta é testimone alla quietanza di pagamento rilasciata da
Elisabetta Negroni da Ello, vedova di Gerolamo Regni, nei confronti dei suoi
fratelli Dionigi e Ludovico.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Maretta, busta 6064.

(ST) Imbreviatura mey Iohannis Antonii de Maretis, filii quondam domini
Franzini, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, notarii

publici mediolanensis.

Mbpexx indictione octava die martis Xxvill mensis februarii. Domina Elisabet de
Negronibus de Ello, filia quondam domini Ambrosii et relicta quondam domini
Ieronimi de Regnis, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani,
contenta fuit et confessa et confitetur se recepisse etc. a dominis Dionixio3%* et
Ludovico fratribus de Negronibus de Ello, filiis quondam suprascripti domini
Ambrosii, suprascriptarum porte et parochie, ibi presentibus etc. suis et nomine
dominorum Alexandri, Aluysii, lohannis Antonii et Dominici fratrum suorum
<...> libras39 octuaginta imperialium et hoc pro plena et completa solutione et
integra satisfactione unius colane auri3®¢ que per ipsos Dionixium, Alexandrum
et Ludovicum397 et dominum Aluysium, lohannem Antonium et Dominichum
omnes fratres3°® tradi debebat prefate domine Elisabete <...> computatis in
suprascriptis libris octuaginta imperialium colana una auri pretii librarum
quinquaginta imperialium alias per dictos dominos Dionixium, Alexandrum et
Ludovicum?3?? dicte domine Elisabete <...> date pro ut dixerunt etc. <...>.

Actum in domo habitationis prefate domine et fratrum sita ut supra, coram
Iohanne Petro de Montebreto, filio domini Ludovici, porte Ticinensis, parochie

Sancti Victoris ad Putheum Mediolani, notario etc. Testes Petrus Paulus de

394 Segue Alexandro cancellato.

395 Segue triginta imperialium cancellato.

396 Auri in interlinea.

397 Dionixium, Alexandrum et Ludovicum lungo il margine sinistro.

398 Et dominum Aluysium, lohannem Antonium et Dominichum omnes fratres in interlinea.

399 Dominos Dionixium, Alexandrum et Ludovicum in interlinea su fratres depennato.
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Longono, filius domini Evangeliste, porte Romane, parochie Sancti Zenonis ad
Croxetam Mediolani#%, notus, magister Andreas de Corbeta, filius*°! magistri
Iohannis Petri, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani,
similiter notus, et Gulielmus de Maledomatus de Intagna, filius Salmini, porte

Ticinensis, parochie Sancti Michaelis ad Cluxam Mediolani, omnes etc.

60. 1521 luglio 27

Milano

Il maestro Giacomo Carati subaffitta per un anno a Santino da Corbetta una
bottega e una camera in un sedime sito a Milano in porta Vercellina, nella
parrocchia di San Vittore al Teatro. Il canone di locazione previsto é di 26 fiorini. |
beni sono stati affittati a Giacomo da Leonarda Piatti, vedova del maestro
Bernardino Sappi.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Oldrini, busta 8686.

(ST) Imbreviatura mey Iohannis Antonii Oldrini, filii quondam domini Iohannis,

porte Cumane, parochie Sancti Carpofori intus Mediolani, notarii publici etc.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimoquingentesimo Xxi°
indictione nona die sabati xxvil mensis iulii. Magister lacobus de Carate, filius
licentiatus*%?2 domini Iohannis, porte Vercelline, parochie Sancti*?3 Victoris ad
Theatrum Mediolani, subinvestitus de infrascriptis et aliis bonis a domina
Leonarda de*%* Sapis ut patet instrumento investiture rogato ut dixit*05 per
dominum Iullianum de Perego notarium etc. subinvestivit*°® nomine locationis
etc. magistrum Sanctinum de Corbeta, filium quondam domini Andree, porte

Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, ibi presentem etc.

400 Ad Croxetam Mediolani in interlinea.
401 Segue domini cancellato.

402 Licentiatus in interlinea.

403 Segue Marie cancellato.

404 Segue PI cancellato.

405 Jt dixit in interlinea.

406 Segue etc. cancellato.
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nominative de apotecha una a platea40’” et de una camera respiciente in
strogiolo *** monasterii Boceti et que camera et apotecha%® de presente
tenetur4%® per magistrum Michaelem de Lafranconibus, que omnia site sunt in
sedimine uno sito in porta Vercellina, parochia Sancti#19 Victoris ad Theatrum
Mediolani, cui sedimini coheret a duabus#*!! partibus strata, ab alia domini
Iohannis Andree de Morighinis#1? et ab alia illorum de Caponibus <...> eo tenore
quod a festo Sancti Michaelis proxime futuri in antea usque ad annum unum#*13
inde proxime futurum a die etc. dictus conductor habeat etc. meliorando etc.
dando etc. ficto dictorum bonorum etc. florenos xxvi valoris soldorum Xxxii
imperialium pro floreno <...>.

Actum in domo habitationis domini Pinamontis de Laude, sita in porta
Vercellina, parochia Sancte Marie Secrete Mediolani, coram Ilohanne Baptista de
Laude, filio domini Pinamontis*14, suprascriptarum porte Vercelline, parochie
Sancte Marie Secrete Mediolani, et Iohanne Petro de Lumeziis, filio quondam
domini Euxebii#!>, porte Ticinensis, parochie Sancti Sebastiani Mediolani,
pronotariis. Testes dominus Antonius Carangonus, filius quondam domini
Cristofori, porte Vercelline, parochie Sancri Cipriani Mediolani, dominus
Sebastianus de Pizo, filius quondam domini Simonis, porte Vercelline, parochie
Sancti Petri in Caminadella Mediolani, notus+!6, et dominus Sebastianus de
Partis, filius quondam domini Antonii, porte Ticinensis, parochie Sancti Georgii

in Pallatio Mediolani, omnes etc.

407 Segue sita in sedimine infrascripto cancellato.

408 Et apotecha in interlinea su sita est supra apotecham que depennato.

409 Segue suprascripte domine Leonarde et que apotecha est altu in qua de presenti tenetur
cancellato.

410 Segue Marie cancellato.

411 A duabus in interlinea su ab una in parte depennato.

412 Segue ab alia suprascripte domine Leonarde cancellato.

413 Unum in interlinea su duos cancellato.

414 Segue et Iohanne P cancellato.

415 Segue porte Vercelline, parochie Sancti cancellato.

416 Notus in interlinea.
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61. 1522 maggio 15

Milano

Santino da Corbetta é testimone alla quietanza di pagamento rilasciata da
Leonarda Piatti al maestro Giacomo Carati.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Maretta, busta 6065.

(ST) Imbreviatura mey Iohannis Antonii de Maretis, filii quondam domini
Franzini, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, notarii

publici mediolanensis.

MDXX*17 secundo indictione decima die iovis XV mensis may. Domina Leonarda
de Platis, filia quondam domini Clementis et relicta quondam domini Bernardini
de Sapis, tutrix et curatrix et tutorio et curatorio nomine Lanzaloti, Augustini et
Francisci Bernardini fratrum de Sapis minorum#18 <..>, porte Vercelline,
parochie Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, contenta fuit et confessa et
confitetur se recepisse etc. ibidem presentialiter etc. a magistro lacobo de
Carate, filio quondam magistri Iohannis, porte Vercelline, parochie Sancti
Victoris suprascripti, ibi presente etc. libras quinquagintasex et soldos sedecim
imperialium et hoc pro plena et completa solutione et integra satisfactione ficti
termini festi Pasce mayoris proxime preterite certorum bonorum imobilium
iacentium in suprascriptis porta et parochia <...>.

Actum in domo habitationis suprascripte domine sita ut supra, coram Franzino
de Maretis, filio mey notarii infrascripti, porte Vercelline, parochie Sancte Marie
Pedonis Mediolani, notario etc. Testes magister Sanctinus de Corbeta, filius
quondam domini Andree, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris suprascripti,
notus, Baldesar de Grassis de*1? Meno, filius quondam Antonii, porte Cumane,
parochie Sancti Simplizani Mediolani, et dominus Bernardinus de Biligotiis,
filius quondam domini Antonii, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete

Mediolani, omnes etc.

417 Segue secundo cancellato.
418 Fratrum de Sapis minorum in interlinea.

419 Grassis de in interlinea.
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62.1522 maggio 15

Milano

Santino da Corbetta versa al maestro Giacomo Carati 20 lire imperiali e 16 soldi
per l'affitto di alcuni immobili siti a Milano in porta Vercellina, nella parrocchia di
San Vittore al Teatro.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Maretta, busta 6065.

Die suprascripto < iovis XV mensis may>. Suprascriptus magister lacobus de
Carate contentus fuit et confessus et confitetur se recepisse etc. a suprascripto
magistro Sanctino de Corbeta ibi presente etc. libras viginti et soldos sedecim
imperialium et hoc pro plena et completa solutione et integra satisfactione ficti
termini festi Pasce mayoris resurrectionis dominice proxime preterite bonorum
in quibus dictus magister Sanctinus habitat et de quibus fuit investitus ficti
nomine a dicto magistro lacobo ad computum florenorum vigintisex valoris
soldorum xxxiI imperialium pro floreno in anno per instrumentum traditum ut
dixerunt per dominum Iohannem Antonium de Oldrinis notarium Mediolani
anno etc.*20, Renuntiando etc. Promittens etc.

Actum ut supra proxime, coram suprascripto notario etc. Testes dominus
Baptista de Bossiis, filius quondam domini Mathey, porte Ticinensis, parochie
Sancti Laurentii mayoris foris Mediolani, notus, et suprascripti Baldesar de

Grassis et dominus Bernardinus de Biligotiis, omnes etc.

63.1522 novembre 15

Milano

Santino da Corbetta é testimone alla quietanza di pagamento rilasciata da
Leonarda Piatti nei confronti del maestro Giacomo Carati.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Maretta, busta 6066.

(ST) Imbreviatura mey Iohannis Antonii de Maretis, filii quondam domini

Franzini, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, notarii.

420 Vedi doc. 60.
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Mbexx secundo indictione XI die sabbati XV mensis novembris. Domina Leonarda
de Platis, filia quondam domini Clementis, porte Vercelline, parochie Sancti
Victoris ad Theatrum Mediolani, relicta quondam domini Bernardini de Sapis#21,
tutrix et curatrix Lanzaloti, Augustini et Francisci et*?2 Bernardini filiorum
suorum et filiorum quondam et heredum suprascripti domini Bernardini <...>
contenta fuit et confessa et confitetur se recepisse etc. a magistro lacobo de
Carate, filio quondam magistri Iohannis, suprascriptarum proxime porte et
parochie, ibi presente etc. libras quinquagintasex et soldos sedecim imperialium
et hoc pro plena et completa solutione et integra satisfactione ficti totius
temporis preteriti et cursi a festo Sancti Michaelis proxime preteriti retro
certorum bonorum imobilium iacentium in suprascriptis porta et parochia <...>.
Actum in domo habitationis suprascripte domine et filiorum sita ut supra,
coram Franzino de Maretis, filio mey notarii, infrascriptarum porte Vercelline,
parochie Sancte Marie Pedonis, et Sebastiano de Pinaderio, filio domini lohannis
lacobi, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum, ambobus
Mediolani notariis etc. Testes magister Sanctinus de Corbeta, filius quondam
domini Andree, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum
Mediolani, notus, lohannes Marcus de Buligotiis, filius domini Bernardini, porte
Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete, et lohannes Antonius de Longono,
filius domini Gabrielis, porte Cumane, parochie Sancti Cipriani Mediolani, omnes

etc.

64.1523 maggio 16

Milano

Santino da Corbetta é testimone alla quietanza di pagamento rilasciata da
Leonarda Piatti in favore del maestro Giacomo Carati.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Maretta, busta 6066.

(ST) Imbreviatura mey Iohannis Antonii de Maretis, filii quondam domini
Franzini, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, notarii

publici mediolanensis.

421 Segue curatrix cancellato.

422 Et in interlinea.
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Mpexxiil indictione xi* die sabati Xvi mensis may. Domina Leonarda de Platis, filia
quondam domini Clementis et relicta quondam domini Bernardini de Sapis,
tutrix et curatrix filiorum suorum et*?3 suprascripti domini Bernardini <...>,
porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, contenta fuit
et confessa et confitetur se recepisse etc. a magistro lacobo de Carate, filio
quondam magistri Iohannis, suprascriptarum porte et parochie, ibi presente etc.
libras quinquagintasex et soldos sedecim imperialium et hoc pro plena et
completa solutione et integra satisfactione ficti totius temporis preteriti et cursi
a festo Pasce mayoris proxime preterito retro certorum bonorum imobilium
iacentium in suprascriptis porta Vercellina, parochia Sancti Victoris ad
Theatrum Mediolani <...>.

Actum in domo habitationis suprascripte domine sita ut supra, coram Iohanne
Petro de Villa, filio domini Grigorii, porte Horientalis, parochie Sancti Steffanini
ad Nuxigiam, et Franzino de Maretis, filio mey notarii infrascripti, porte
Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis, ambobus civitatis Mediolani notariis
etc. Testes dominus Bernardinus de Buligotiis, filius quondam domini Antonii,
porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani, notus, Sanctinus de
Corbeta, filius quondam domini Andree, porte Vercelline, parochie Sancti
Victoris suprascripti Mediolani, notus, et Iohannes lacobus de Mayeris, filius

Dionixii, suprascriptarum proxime porte et parochie, omnes etc.

65.1523 luglio 13

Meda

Giovanni Pietro da Corbetta é testimone alla procura rilasciata dalle monache del
monastero di San Vittore a Meda nei confronti di Stefano Carcano, Giovanni
Antonio Castiglioni, Giovanni Antonio Baldironi, Paolo Carcano e dei frati
Domenico e Tommaso «de Vaghis», professi nel monastero di San Pietro Martire,
affinche agiscano in ogni loro causa.

ASMi, Notarile, Pietro Antonio Porro, busta 5402, n. 1042.

423 Syorum et in interlinea.
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(ST) Imbreviatura mey Petri Antonii de Porris, filii quondam domini Bernardi,

habitantis loci Novedrate plebis Galiani ducatus Mediolani.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimovigesimotertio indictione xi? die lune tertiodecimo
mensis iullii. Convocato et congregato*?* capitulo*?> venerabilum dominarum
abbatisse et monialium monasterii et conventus Sancti Victoris burgi Mede
plebis Sevexi ducatus Mediolani, in quaquidem convocatione et congregatione
aderant, fuerunt et sunt venerabiles et honeste religiose#?¢ domine Maria
Cleophe de Carchano Dey gratia abbatissa prefati monasterii et penes eam
domina Maura de Belano, domina Archangela de la Mayrola, domina Faustina de
Marliano, domina Febronia de Seregnio, domina Prudentia de Figino, domina
Benedicta de Terzago, domina Susana del Bene, domina Elisabet de
Baldironibus, domina Baptista de Raude, domina#27 Ipolita de Coyris, domina
[ulia de Figino, domina Liberata de Carchano, domina lacobina del Bene, domina
Brigitta de Baxigiis, domina Antonia de Carchano, domina Angelicha?® de
Vicecomitibus, domina Victoria de Gluxiano, et domina Lutia de Vincemalis,
omnes*2? moniales professe prefati monasterii*30 et quemlibet earum, que sunt
et representant maiorem et saniorem partem monialium#31 dicti totius capituli
et conventus prefati monasterii, suis nominibus propriis et item etiam nomine
et vice aliarum monialium prefati monasterii <...> fecerunt et constituerunt etc.
spectabiles viros dominos Stephanum Carcanum iuris utriusque doctorem#+32,
Iohannem Antonium de Castiliono, Iohannem Antonium de Baldironibus et

Paulum de Carchano#33 ac etiam#3* venerabiles religiosos dominos fratrem

424 Segue venerabili cancellato.

425 Segue conventus et monasterii Sanc cancellato.

426 Et honeste religiose in interlinea.

427 Segue Agnes de Carchano cancellato.

428 Angelicha in interlinea su Angerica.

429 Segue professe et cancellato.

430 Omnes moniales professe prefati monasterii in interlinea.

431 Monialium in interlinea.

432 Stephanum Carcanum iuris utriusque doctorem in interlinea.
433 Segue et Stephanum de Carchano nec non cancellato.

434 Ac etiam in interlinea.
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Dominichum et Thomam fratres de Vaghis, fratres professos monasterii Sancti
Petri Martiris, et quemlibet eorum insolidum etc. suos certos missos et
procuratores etc. ad omnes suas causas <...>435,

Actum in“3¢ parlatorio prefati monasterii sito ut supra. Testes magister Petrus
de Corbeta, filius quondam domini Andree, porte Ticinensis, parochie Sancte
Marie Beltradis Mediolani, notus43¥’, Antonius de Bregnano, filius quondam
Ambrosii, et lacobinus Baronus, filius Thome, ambo habitantes in loco de

Cislago, plebis Olgiate Olone ducatus Mediolani, omnes idonei etc.

66.1523 agosto 6

Milano

Per la dote di sua figlia Caterina, Santino da Corbetta versa a Giovanni Giacomo
Maieri 250 lire imperiali.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Maretta, busta 6066.

(ST) Imbreviatura mey Iohannis Antonii de Maretis, filii quondam domini
Franzini, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, notarii

publici mediolanensis.

Mbpexxiil indictione xi4 die iovis#38 sexto mensis augusti. lohannis Iacobus de
Mayeriis, filius domini Dionixii, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad
Theatrum Mediolani, fatiens tamen dictus Iohannes Iacobus infrascripta omnia
in presentia etc. suprascripti Dionixii patris sui*3?, filii quondam domini Steffani,
habitantis in terra*4? Gazere terrarum communum inter Mediolanum et Papiam,
ibi presentis etc. <...> contentus fuit et confessus et confitetur ac dixit et
protestatus fuit etc. se recepisse etc. a magistro Sanctino de Corbeta, filius

quondam domini Andree, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris suprascripti,

435 Segue la procura rilasciata dalle monache nei confronti di Stefano Carcano per affittare alcuni
immobili a Galeazzo Gallarati.

436 Segue domo habitationis cancellato.

437 Notus in interlinea.

438 Segue septimo cancellato.

439 Patris sui in interlinea.

440 Segue de cancellato.
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ibi presente etc. nomine et vice Caterine de Corbeta, filie suprascripti magistri
Sanctini et uxoris legiptime sponsate suprascripti Iohannis lacobi et per eum
ducte ad maritum in eius uxorem legiptimam a mensibus quatuor vel circa
proxime preteritis*4! ut dixerunt etc. libras ducentumquinquaginta imperialium
et hoc pro dote et consultu et pro plena et completa solutione et integra
satisfactione dotis et consultus suprascripte Caterine eidem Iohanni Iacobo
promisse ut dixerunt etc., computatis <..> omnibus bonis parafrenalibus,
vestibus, anulis et aliis dicte Caterine <...>.

Actum ut infra proxime.

67.1523 agosto 6

Milano

Santino da Corbetta si impegna a saldare entro due anni un debito di 78 lire
imperiali contratto nei confronti di Giovanni Giacomo Maieri. All'atto e presente
come testimone Andrea da Corbetta.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Maretta, busta 6066.

Die suprascripto <iovis sexto mensis augusti>. Suprascriptus magister Sanctinus
de Corbeta, filius quondam domini Andree, promissit etc. pigneri suprascripto
Iohanni Iacobo, ibi presenti etc. ita quod ipse debitor hinc ad annos duos
proxime futuros dabit etc.#42 libras septuaginta octo imperialium bone monete
Mediolani currentis cum omnibus expensis etc. occaxione auri et argenti etc.
<..>H3,

Actum in canzellis magnis notariorum Mediolani sitis in broleto novo comunis
Mediolani, coram Martino de Castelino, filio domini Petri, porte Horientalis,
parochie Sancti Georgii ad Putheum Album#4* et Franzino de Maretis, filio mey
notarii infrascripti, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis, notariis etc.
Testes dominus Andreas de Corbeta, filius domini Iohannis Petri, porte
Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani, notus, dominus Iohannes

de Castiliono, filius quondam domini Leonardi, porte Cumane, parochie Sancti

441 A mensibus quatuor vel circa proxime preteritis in interlinea.
442 Segue libras septuaginta octuagintasex imperialium bone mo cancellato.
443 Segue la licenza ad agire in proprio concessa da Dionigi Maieri a suo figlio Giovanni Giacomo.

444 Segue Mediolani cancellato.
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Cipriani Mediolani, et Nicholaus de Barbarinis, filius quondam domini Andree,
porte Nove, parochie Sancti Victoris ad Quadraginta Martires Mediolani, omnes

etc.

68.1523 agosto 8

Milano

Santino da Corbetta é testimone al contratto d’affitto stipulato tra il maestro
Giacomo Carati e Giovanni Giacomo Maieri, relativo a una bottega e a una camera
in solaio site in un sedime di porta Vercellina a Milano, nella parrocchia di San
Vittore al Teatro. Al momento della stesura del rogito, negli immobili vive
I'intagliatore.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Maretta, busta 6066.

(ST) Imbreviatura mey Iohannis Antonii de Maretis, filii quondam domini
Franzini, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, notarii

publici mediolanensis.

Mbpexxiil indictione Xi* die sabati octavo mensis augusti. Magister Iacobus de
Carate, filius quondam magistri Iohannis, porte Vercelline, parochie Sancti
Victoris ad Theatrum Mediolani, investivit etc. nomine ficti etc. lohannem
lacobum de Mayeris, filium licentiatum domini Dionixii <...>, suprascriptarum
proxime porte et parochie, ibi presentem etc. nominative de apotecha una a
platea posita in sedimine domus habitationis suprascriptorum locatoris et
conductoris, que apotecha de presente tenetur per magistrum Sanctinum de
Corbeta, item de camera una in solario#® sita in sumitate et que camera etiam
de presente tenetur per suprascriptum magistrum Sanctinum, que bona sita
sunt in sedimine uno sito in suprascriptis porta Vercellina, parochia Sancti
Victoris suprascripti, quod est cum suis hedefitiis in terra et solario, curia,
putheo, loco curiali et baltrischa et aliis suis iuribus et pertinentiis, cui sedimini
coheret#46 a duabus partibus strata, ab alia*4” Cicilie de Sirturi et ab alia *** <...>